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16 ACC LY 712

ZEPHYR    I   CLASSIQUE

Réf. 16.578

.

Noir MatChrome
ChromeCH
Nickel Brillant 
Polished NickelNB

NV Black Matt

Laiton satiné 

LS  Soft Brass

Canon de fusilCF Metal Gun

Nickel Mat
Brushed NickelNM

FINITIONS USUELLES FINITIONS DÉCORATION

Réf. 17.578

.

Réf. 92 046
.

Kit d’encastrement 1/2” + Habillage pour robinet à encastrer

CARACTÉRISTIQUES  Réf. 92.046

Kit d’encastrement 1/2” tête ouverture droite

Kit for concealed installation 1/2” right turn opening

CARACTÉRISTIQUES  Réf. 92.048

Kit d’encastrement 1/2” tête ouverture gauche

Kit for concealed installation 1/2” left turn opening

CARACTÉRISTIQUES  Réf. 16.578 / Réf. 17.578

Habillage pour robinet à encastrer 

Trim for wall valve 

Réf. 92 048
.

80 Maxi
25 Mini

78 Mini
93 Maxi
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1/2"

Blanc Ice

BI  Ice White




